
1 
 

"МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА – ЛЮБИМЕЦ - ИВАЙЛОВГРАД" 

гр. Любимец, ул. "Цар Освободител" № 11, e-mail: mig.lyubimets@mail.bg 

 

 

П Р О Т О К О Л  № 13 

от 

проведено заседание на Управителен съвет на сдружение  

"МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА – ЛЮБИМЕЦ - ИВАЙЛОВГРАД"  

 

 

Днес 06.11.2024г., от 10.00 часа, в офиса на сдружение "Местна инициативна група – Любимец 

– Ивайловград" - град Любимец, ул. “Цар Освободител” №11, се проведе заседание на 

Управителния съвет (УС) на МИГ.   

На основание чл.32, ал.1 от Закона за юридическите лица с нестопанска цел (ЗЮЛНЦ) и чл.17, 

ал.2 от Устава на МИГ, заседанието се свика от председателя на УС. На заседанието присъстват 

следните членове на УС:  

1. Община Любимец, представлявана от Илия Атанасов Илиев – Председател на УС на МИГ 

2. НЧ „Братолюбие – 1884”, представлявано от Евгения Атанасова Стоянова 

3. НЧ „Просвета – 1925”, представлявано от Христо Митков Янъков 

4. ЕТ „Иван Алипиев“, представляван от Иван Николов Алипиев. 

Присъства и Ралица Уйдурумова-Караджонова – експерт СВОМР при МИГ. 

 

Председателят на УС, предложи дневен ред на заседанието от една точка, а именно:  

1. Одобрение на Оценителен доклад на Комисията за подбор на проектни предложения (КППП) 

за преразглеждане оценката по оценителна сесия с номер в ИСУН BG06RDNP001-19.771-S2, по 

процедура с код в ИСУН BG06RDNP001-19.771 по Мярка 4 (код на мярката по ПРСР 2014-2020г. – 

7.2.) - „Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове 

малка по мащаби публична инфраструктура, включително инвестиции в енергия от възобновяеми 

източници и спестяване на енергия“  от стратегията за ВОМР на „МИГ – Любимец – Ивайловград”. 

Членовете на УС одобриха предложения дневен ред. По същество заседанието протече, както 

следва: 

 

ПО ТОЧКА ЕДИНСТВЕНА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД, докладва Ралица Уйдурумова-Караджонова 

- председател на Комисията за подбор на проектни предложения: 

Във връзка с уведомително писмо за преразглеждане на проведена процедура за подбор на 

проектни предложения с код в ИСУН BG06RDNP001-19.771-S2  от Държавен фонд „Земеделие“ 

№91/подмярка 19.2 (№07-6300/21513 18.10.2024), оценката на проектно предложение 

BG06RDNP001-19.771-0002 – "Подмяна на съществуваща настилката на открито игрище /тенис на 

корт/, находящо се на бул. "Одрин" № 81, гр. Любимец" на Община Любимец, подадено по 

процедура за подбор с код в ИСУН  BG06RDNP001-19.771 по Мярка 4 (код на мярката по ПРСР 

2014 - 2020г. – 7.2.) - "Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на 

всички видове малки по мащаби публична инфраструктура, включително инвестиции в енергия от 

възобновяеми източници и спестяване на енергия" от стратегията за ВОМР на "МИГ - Любимец - 

mailto:mig.lyubimets@mail.bg


2 
 

Ивайловград", включено в оценителна сесия BG06RDNP001-19.771-S2 е преразгледана от етап на 

административно съответствие и допустимост, съгласно указанията на ДФ „Земеделие”.  

КППП по оценителната сесия, приключи работа на 1.11.2024г., като преразгледаната оценка е 

подробно описана в оценителния доклад на комисията, който представям на вашето внимание. В 

резултат, КППП одобрява и предлага за финансиране проектно предложение BG06RDNP001-

19.771-0002 с размер на БФП – 39 191,04 лева и интензитет на финансова помощ 100%, в рамките 

на бюджета на приема по процедурата 39 446,60 лева  

Съгласно Редът за оценка на проектни предложения към СВОМР на МИГ, одобрен с Решение 

№9 от 30.11.2017г., на Общото събрание на МИГ и чл.44, ал.3 – 6 от ПМС №161 от 04.07.2016г., 

оценителният доклад на КППП следва да се одобри от Управителния съвет на МИГ в срок до 5 

работни дни от приключване работата на комисията.  

След запознаване с оценителния доклад на КППП, Управителния съвет на сдружение „МИГ – 

Любимец – Ивайловград”, взе следното: 

 

  РЕШЕНИЕ №25 

  

      На основание: чл.44, ал.4 от Постановление №161 на МС от 4.07.2016г., и Ред за оценка на 

проектни предложения към стратегията за ВОМР на „МИГ – Любимец – Ивайловград”, приет с 

Решение №9 от 30.11.2017г., на ОС на МИГ, във връзка с чл.15, ал.2, т.12 от Устава на МИГ, и 

преразгледана оценка по оценителна сесия с номер в ИСУН BG06RDNP001-19.771-S2, по 

процедура за подбор с код в ИСУН  BG06RDNP001-19.771 по Мярка 4 (код на мярката по ПРСР 

2014 - 2020г. – 7.2.) - "Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на 

всички видове малки по мащаби публична инфраструктура, включително инвестиции в енергия от 

възобновяеми източници и спестяване на енергия" от стратегията за ВОМР на "МИГ - Любимец - 

Ивайловград", съгласно указанията на Уведомително писмо от Държавен фонд „Земеделие” 

№91/подмярка 19.2 (№07-6300/21513 18.10.2024), Управителния съвет на „МИГ – Любимец – 

Ивайловград”,  

 

Р Е Ш И: 

I. Одобрява Оценителен доклад от 1.11.2024г., на Комисията за подбор на проектни 

предложения (КППП) за преразглеждане на оценката по оценителна сесия с номер в ИСУН  

BG06RDNP001-19.771-S2, по процедура с код в ИСУН BG06RDNP001-19.771 по Мярка 4 (код на 

мярката по ПРСР 2014-2020г. – 7.2.) - „Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или 

разширяването на всички видове малка по мащаби публична инфраструктура, включително 

инвестиции в енергия от възобновяеми източници и спестяване на енергия“  от стратегията за 

ВОМР на „МИГ – Любимец – Ивайловград”. 

II. Приема резултатите от извършената в ИСУН оценка, въз основа на които КППП одобрява и 

предлага за финансиране проектно предложение BG06RDNP001-19.771-0002 – „Подмяна на 

съществуваща настилката на открито игрище /тенис на корт/, находящо се  на бул. "Одрин" № 81, 

гр. Любимец", с кандидат Община Любимец, ЕИК 000903686, с размер на БФП – 39 191,04 лева и 

интензитет на финансова помощ 100%. 

       

Настоящото решение се приема: присъствали – 4-ма, гласували – 4-ма, от които ”ЗА” – 4-ма, 

„Против”/”Въздържал се” – няма.  



3 
 

 

Поради изчерпване на дневния ред, заседанието приключи в 10,30 часа. 

 

 

За Община Любимец:........................................     

 (Илия Атанасов Илиев - Председател на УС) 

За НЧ „Братолюбие – 1884”:.................................. 

                                                (Евгения Стоянова) 

 

 

За НЧ „Просвета – 1925”:.................................. 

                                                (Христо Янъков) 

За ЕТ „Иван Алипиев“: ………………………… 

                                                    (Иван Алипиев) 

 


